SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

Praça Manoel Izidoro Sobrinho, 26, Centro, Alagoinha-PE, CEP.: 55.260-000

Tel.: (87) 3839-1492 – CNPJ: 11.419.791/0001-05

E-mail.: smsalagoinha@hotmail.com

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2019/FMS

CREDENCIAMENTO Nº 001/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O SECRETÁRIO DE SAÚDE DO MUNICIPIO

DE ALAGOINHA, Estado de Pernambuco, no

uso de suas atribuições legais e, de acordo com a

Lei Federal nº 8.666/93, observadas as

alterações, posteriores introduzidas nos referidos

diplomas legais,

RESOLVE,

HOMOLOGAR, o Credenciamento, acima identificado, realizado pela

Comissão Permanente de Licitação, deste Fundo Municipal, e que apresentou como

credenciado: GOMES TUR FRETAMENTO E SERVIÇOS LTDA, CNPJ

24.852.657/0001-45, para o item nº 01, com o valor unitário de R$ 650,00 (seiscentos e

cinquenta reais), perfazendo o valor global de R$ 135.200,00 (cento e trinta e cinco mil

e duzentos reais).

O licitante credenciado deverá executar, para este Fundo Municipal, o objeto do

presente Credenciamento.

Alagoinha – PE, 10 de Setembro de 2019.

Bruno Henrique Araujo Galindo de Lira Barros

Secretário Municipal de Saúde